FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de RINXENT
Sur PONT STE MAXENC du 28 juillet 2019 Pts
6 Amateurs - 54 JEUNES PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 GAMBART DANIEL
2 LELEU MAXIME

3 GAMBART DANIEL
4 GAMBART DANIEL
5 GAMBART DANIEL
6 GAMBART DANIEL
7 GAMBART DANIEL
8 GAMBART DANIEL
9 GUILBERT DAVID
10 GAMBART DANIEL
11 GAMBART DANIEL
12 LELEU MAXIME

13 GAMBART DANIEL
14 GAMBART DANIEL

SAI NT | NGLEVER
ST | NGLEVERT
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
HARDI NGHEN

SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
ST | NGLEVERT
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER

5/ 23
2/ 5

1/ 6

Concept eur

N

EXTREMES : 175000 & 185000

LACHES a 10h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

05 aolt 2019

Roger

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

027354
276087
276077
276069
027358
027375
027378
276930
276307
027389
027344
276090
281928
356907

19 184591 12.56.40

19 184591 13.02.31
19 2 13.02.32
19 3 13.02.38
19 4 13.04.07
19 5 13.04.10
19 6 13.04.28
19 7 13.05.11
19 175954 12.58.56
19 8 13.11.25
19 9 13.12.01
19 2 13.13.10
19 10 13.14.15
19 11 13.19.11

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.56.40 1044.854
13.02.31 1011.365
13.02.32 1011.272
13.02.38 1010.719
13.04.07 1002.576
13.04.10 1002.304
13.04.28 1000.674
13.05.11 996.801
12.58.56 983.349
13.11.25 964.341
13.12.01 961.328
13.13.10 955.604
13.14.15 950.275
13.19.11 926.739

CO o~ wN PR



